
BAJTEK Jiří v.r.

předseda OWST

OKRESNí SVAZ STOLNíHO TENISU KARVINÁ

" ",...,.

ZEBRICKY
,

OKRESU KARVINA

96/97

Žebříčky byly schváleny OWSST 13.května 1997

PAWLUS Karel v.r. BEDNÁŘ Otakar V.r.

pfedseda STK OWST sekrefaf OWST



1. obsah

2. okresní žebříček mužů str. 1·2

str. 3

str. 4

3. okresnl žebříček žen

4. okresní žebříček dorostenek

5. okresnl žebříček starších žákyň

6. okresní žebfíček mladších žákyň

7. okresnl žebříček dorostenců

8. okresní žebříček starších žáků

9. okresní žebříček mladších žáků

POZNÁMKA:

str. 5

str. 6

SUP

EX
1.L

2.L

DIV

OS

OP

M-ČR

• superlíga

- extraliqa

·1. liga

·2. liga

- divize

• oblastní soutěž

• okresní přebor

- místrovství české republiky jednotlivců

P-Ob • oblastní přebor jednotlivců

P-Ok - okresní přebor jednotlivců

TpP . - oblastní kontrolní turnaj

ObBTM - oblastní bodovací turnaje

OkBTM ., ókrešni-bodovaci turnaje

CAST - bodovací turnaje éAST

K : úspěšnost 1/ oblastni soutěži mužů, ve skupině o sestup

N - hráč odehrál za sezónu 25-49% utkáni ,

+ . -hráč odehrál za sezónu 0-25% utkáni



-1-

OKRESNí ŽEBŘíČEK MUŽŮ 1996/97
Pfijmeni jméno oddil...J\lub EX 1L 2L DIV OS OP M-CR P-<lb P-<l'

1 KAOLCEK Michal 8/79 SKST Banik Haviřov 79 33-42 3-4
2 HOFERIK Pelr 78 SKST Sanik Haviřov 68 33-42 5-8
3 KVAPIL Oldřich 77 SKST Baník Havířov 48 33-42 9-16
4 HAVRAN Pavel 79 SKST Banik Havlřov 25 53-61 9-16 5-6
5 SEONÁŘ Kamil 76 SKST Banik Haviřov 71 17-32 3-4
6 ZAVORAL Roman 10/80 SKST Banik Haviřov 61
7 VALENTA Milan 62 TJ ŽOB Bohumin 82
8 TÉMA Miroslav 56 TJ LOB Sohumin 80
9 SOŽEK Michal 12/79 SKST Sanik Havířov 46 33-48

10 KUCUR Rostislav 61 TJ ŽOB Bohumin 51 ~
11 CHLÁPEK Josef 61 TJ ŽOS Bohumin 48
12 COSTACHE Lukáš 12/79 SKST Banik Havlřov 17 17-32 3-4
13 KARASEC Ivan 80 SKST Banik Haviřov 79 17-32
14 BLANiK Martin 9/81 SKST Sanik Haviřov 67 33-48 7-8
15 SKACELÍK František 65 TJ Banik CSA Karviná §Q
16 MATĚJiCEK Martin 6/81 SKST Banik Haviřov 58 33-48 9-12
17 KUCHAŘ Ladislav 51 TJ LOS Bohumin §§
1 ''ORA Radek 79 SK Slávie Or1ová ~. 49-56 2
1 ,ID Ladislav 65 TJ LOB Bohumin §Q
20 MIKUUCEK Vladímlr 68 SK Slávie Ortová !i§ 33-48 5-6

21-30
CELLAR Jaroslav 44 TJ Banik CSA Karviná 11 91
GRAF Jiřl 78 TJ ŽOB Bohumin 66
JURECEK Tomáš 71 SK Slávie Oríová 1l 44-48 7-8
KOCOUREK Marek 79 SKST Banik Havířov 28 §§ 9-12
NIEOOBA Roman 67 SKST Ceský Těšín 68
PERUTKA Radím 75 TJ ŽOB Bohumín JQN 76 13-18
SKACELÍK Richard 68 SKST Ceský Těšin 73
UHER Pelr 56 SK Slávie Ortová 1§.N 62
URBIŠ Antonln 48 TJ ŽOB Bohumln 152
VOLNY ing. Marek 67 TJ Banik CSA Karviná sa

31-40
BAJTE K Petr 67 Darkov- Slovan VOKO TJ 92
CUJoiK Štefan 63 Karviná- Baník ČSA TJ 99 13-18
GRAF Vladimír 56 TJ ŽO·B Bohumín 47
HEUMAN Ivan 5/80 Oríová- Slavia SK Ji + 58 90 9-12
JAKŠA Radim 75 TJ ŽOB Bohumin 39
KLEPRLÍK Kam~ 79 SK Slávie Ortová 51 13-18
SiKORA Jindřich 66 Český Těšin- SKST 83
WEBER ing Milan 56 SKST Český Těšin 60
ZAJONC Ervín 50 SKST Český Těšin 52
ZÁŘICKY Pelr 78 SK Slávie Ortová §dN 54

41-50
BAJTEK Pavel 64 Oarkov- Slovan VOKO TJ 70
BUOiRSKY Roman 64 Darkov- Slovan VOKO TJ 75

~Ř

Tomáš 7/81 TJ ŽOB Bohumín 33 13-18
Vendelín 61 Oarkov- Slovan VOKO TJ 79
Zdeněk 47 Oriová- Slavia SK 80

LACIK Josef 56 Český Těšin- SKST 75
NOVOTNY František 33 Karviná- Baník ČSA TJ 67
PAJÁK VojCiech 70 Oríová- Slavia SK 75
SCHMIEOL Hostimil 58 Ceský Těšin- SKST 29 N 82
VATRT Vifiam 39 Ceský Těšin- SKST 68

{51-60
GUZNAR Radím 78 Český Těšin- SKST 52
HANUS Jaroslav 54 Karvíná- Banik CSA TJ 52
HLlSNIKOVSKY Ivo 3/80 Havířov- Clrk. sti. mládeže 59
KovAcsovA Gabriela e/8O Haviřcv- Banik SKST 37
MANCUŠKA Mian 58 Darkov- Slovan VOKO TJ 65
SVOBOoovA Vlasta 3180 Haviřov- Baník SKST 43
ŠTUSEK David 12/83 SKST Banlk Havlfov §d J§.N
TYLOVA Tamara 9ne Havířov- Banik SKST 43
VOJTĚšKovA Lenka 9ne Havlřov- Banlk SKST 40
ZOLMAN Josef 49 Odová- Slavia SK 48



- 2-
Pnjme-nl jměno oddil~lub EX lL 2L DIV OS OP •••-éR P·Ob P-Ok

61-70
BOBREK Vojtěch 4/81 Haviřov- Cfrk. stř. mládeže 25
czYi.OVÁ Lucie 6/86 Havfřov- Banlk SKST §Q
DAVID Pel' 7/84 Haviřov- Baník SKST II
KASTNER Pel' 3/80 Havířov- Círk. stř. mládeže 33
KLEl BER Martin 71 Orlova- Slavía SK §Q
MATUŠ Jiří 76 Haviřov- Cirk. stř. mládeže 26
MISKOLCI Ivo 62 Oríová- Slavía SK 21 N 32
REHÁK Roman 6/84 Havířov- Círk. sl/. mládeže 30
SMYČEK Lukáš 6/80 Orlova- Slavía SK §Q
ŠTiPÁK Roman 4/81 Havířov- Círk. stř. mládeže ~

71-81
BRYLA Radek 1/83 Orlova- Slavía SK ~ 19-23
FIEDLER Adam 6/83 Karviná- Banlk ČSA TJ !!
MICHÁLEK Jan 6/82 Karviná- Baník ČSA TJ ~
MIKUŠ Peter 12/82 Karviná- Baník ČSA TJ J
MIKUŠ Marian 12/83 Karviná- Baník ČSA TJ J
$MOLÍK Jakub 3/81 Haviřov- Cfrk. stř. mládeže ~
STEFFEK Jan 6/87 Havířov- Baník SKST gj1
TOBOLA Láďa 6/82 Havířov- Círk. stf. mládeže 1§.
VICHEREK Petr 11/85 Havířov- Baník SKST ~
ŽiLKA Petr 12/84 Orlova- Slavía SK 1.!!

LEGENDA: !Qf úspěšnost v skupinách o sestup, okresnf soutěž mužů
N odehráno méně než 50% a více než 25% utkánf
+ odehráno měně než 25%

NEZAŘEZENí:
Pfijmenl lměne oddn-klub EX lL 2L DIV OS OP M-éR P-Ob P-OII

2 NfEZGODA Rostislav v zahraničl 17-32 9-16
18 FEBER Richard 6/82 Havlřov- Banfk SKST 48 N §J+
18 WAWROSZ Pavel 70 SK Slávíe Orlova lJ.+

21-30
BEDNÁŘ Otakar 62 SKST Baník Havířov lJ.N 19-23
KUBALA Svatopluk 51 TJ Banfk ČSA Karviná J9.
POSKER Jan 58 SK Slávíe Orlova 60N 9-12
VEVJORA Oldnch 52 TJ ŽDB Bohumín 33 N 50 +

31-40
BAJTEK Jiřl 41 Darkov- Slovan VOKO TJ 75 +
COSTACHE Nikolaj 57 SKST Banik Haviřov §!lN
CHORZEMPA Bohuslav 47 Karviná- Banik ČSA TJ 100 N
KOUTNY Kamil 70 SKST Baník Haviřov §Q+
SWAKOŇ Ladislav 61 Oarkov- Slovan VOKO TJ 88 N

41-50
KUBiN Jaroslav 47 Karviná- Banlk ČSA TJ 63 N
NEMETl Slavomír 66 Orlova- Slavía SK 88 +
WAJDA Lubomír 76 TJ ŽOB Bohumin 14 N

5HlO
VOJTĚŠKOVÁ Jana 10/81 Havířov- Banik SKST 41 N
ŠIRUČEK Petr 58 Orlova- Slavía SK 39 N
MACHÁČEK Milan 45 Karviná- Baník ČSA TJ 38 N
KIŠKOVÁ Jana 4/82 Havlřov- Baník SKST §LN
HARABASZOVÁ Lenka 7/85 Haviřov- Banik SKST ~N

61-70
ČAOAN Pavel 6/83 Haviřov- Círk. st/o mládeže gj1N
OOOA Radim 4/84 Haví/ov- Círk. stř. mládeže 17 N
HÁJEK Michal 9/86 Karviná- Baník ČSA TJ ~N
HAN IBALOVÁ Miroslava 78 Havířov- B.nfk SKST 28 N
JANIČEK Josef 79 Orlova- Slaví. SK ~N 13-18
KAVKA LukM 12/81 Havířov- Cfrk. str. mládeže ~N
KŘiSTEK Jarek 5/81 Havířov- Cir!<. str. mládeže 30N
SOUKUPOVÁ Lucie 5/85 Haví/ov- Banik SKST ~N
SVRČINA Petr 4/82 Oríová- S1avía SK flN 19-23
$T~pANEK Petr 9/79 Havířov- Cfrk. st/o mládeže llN
WALASZEK Milan 1/81 Havířov- Cfrk. stř. mládeže llN
ZLÁMAL Jaromir 5/87 Havlřov- Baník SKST 1.!!N



- 3-

OKRESNí ZEBŘíČEK ZEN 1996/97
Pnjmení jméno nar. oddíl-klub EX 1L 2L DIV M-éR P-Ob P-Ok

1 STRBIKOVA Renata 8f79 SKST Banik Haviřov 98 5-8
2 PIPEROVÁ Jana 75 SKST Banik Haviřov 82 9-16 2
3 WEBEROVÁ Ivana 12/80 SKST Banik Haviřov 81 9-16 17-24
4 HORÁKOVÁ Libuše 76 SKST Banik Haviřov 90 17-32 3
5 SMOLíKOVÁ Kateřina 78 SKST Banik Havlřov 92 41-48 2
6 Nt:MCOVÁ lva 77 SKST Banik Haviřov 77 33-40 1
7 Bt:HALOVÁ Miroslava 70 TJ ŽDB Bohumln 56
8 PAWLUSOVÁ Iveta 63 TJ ŽDB Bohumin 39
9 KIŠKOVÁ Jana 4/82 SKST Bnik Havířov 75 17-24 3

10 KovAcsovA Gabriela 9/80 SKST Banik Haviřov 71 7
11 MAZURKOvA Martina 75 TJ ŽDB Bohumin 20
12 SVOBODOvA Vlasta 3/80 SKST Baník Havlřov 54 33-40 5

13-15
TYLOVA Tamara 9f79 SKST Banik Haviřov 50 4
\ r ~šKovA Lenka 9f79 SKST Banik Haviřov 50 25-32 6

AszovA Lenka 7/85 SKST Banik Haviřov 50
16 HANIBALOvA Miroslava 78 SKST Banik Haviřov 36
17 VOJTĚŠKOvA Jana 10/8 1 SKST Banik Haviřov 8
18 SOUKupovA Lucie 5/85 SKST Banik Haviřov 9

NEZAŘEZENÉ:
Ptljmeni Jméno nar. oddll-l<lub EX 1L 2L DIV M-éR P-Ob P-Ok

6 BEDNAROVA Bronislava 69 SKST Banlk Haviřov 87.5 N


